

Miejskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218  
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, 4 września 2024 roku

### **Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.**

#### **Zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy TIR/13/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła dla budynku przy ul. Bujoczka 12 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej poprzez zastosowanie OZE w budynkach komunalnych w Rudzie Śląskiej (ID 967176)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców dot. wyjaśnień treści SWZ wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp ciepła typu split,
2. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie pomp ciepła w systemie kaskadowym?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Ad. 1. Zamawiający może dopuścić pompę ciepła typu split jednak Wykonawca musi przyjąć na siebie pełną odpowiedzialność za zaproponowane i zamontowane rozwiązanie.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza stosowanie pomp ciepła w systemie kaskadowym.

#### **Pytanie nr 2:**

Bardzo proszę o potwierdzenie aktualnego terminu składania ofert.

Czy jest możliwość indywidualnie umówić się na wizję lokalną?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Aktualny termin składania i otwarcia ofert to 5.09.2024 godz. Odpowiednio 9:00 i 9:05.

Wizja lokalna została zorganizowana w dniu 27 sierpnia 2024 rok. Zamawiający nie przewiduje wznowienia wizji.

Z uwagi na powyższe, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ:**

### 1. w rozdziale XXIII SWZ SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT- punkt 2:

Przed modyfikacją:

*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl> pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/967176>, w myśl ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do 04.09.2024 r. do godziny 12:00”.*

Po modyfikacji:

***„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl> pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/967176>, w myśl ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do 05.09.2024 r. do godziny 12:00”.***

### 2. w rozdziale XXV SWZ TERMIN OTWARCIA OFERT, czynności związane z otwarciem ofert- punkt 1:

Przed modyfikacją:

*„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 04.09.2024 r. Godzina otwarcia ofert: 12:05”.*

Po modyfikacji:

***„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 05.09.2024 r. Godzina otwarcia ofert: 12:05”.***

### 3. w rozdziale XXIV SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ- punkt 1:

Przed modyfikacją:

*„Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 03.10.2024r.”.*

Po modyfikacji:

***„Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 04.10.2024r.”.***

Zamawiający udostępnia wraz z powyższą informacją **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.**

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.